CR4170-10 Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4170-10 CR Magnetics, Inc. Verskaffer CR Magnetics, Inc. Verspreider
CR Magnetics, Inc.
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER CR4170-10
VERVAARDIGER CR Magnetics, Inc.
BESKRYWING SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 283 pcs
DATABLAD
SPANNING - VOORSIENING 24V
REEKS CR4100
SENSORTIPE Transformer w/Conditioning
SENSITIWITEIT -
REAKSIE TYD 250ms
POLARISASIE Bidirectional
VERPAKKING Bulk
PAKKET / SAAK Module, Triple Pass Through
UITSET Ratiometric, 0 V ~ 5 V
ANDER NAME 582-1112
CR417010
WERKSTEMPERATUUR 0°C ~ 60°C
AANTAL KANALE 3
MOUNTING TYPE DIN Rail, Panel
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITEIT -
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREKWENSIE 20Hz ~ 5kHz
VIR METING AC
GEDETAILLEERDE BESKRYWING Current Sensor 10A 3 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module, Triple Pass Through
HUIDIGE - VOORSIENING (MAKSIMUM) 60mA
HUIDIGE - SENSING 10A
KALIFORNIË PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
AKKURAATHEID ±0.5%
CR4170-10
Onderdeel nommer: CR4170-10
Vervaardiger / Brand: CR Magnetics, Inc.
Produk Beskrywing SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 283 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4170-10.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van CR4170-10
CR4170-10.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
CR4170-25
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Op voorraad:  240 pcs
RFQ
CR4170-0.5
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Op voorraad:  233 pcs
RFQ
CR4170-20
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Op voorraad:  243 pcs
RFQ
CR4170-150
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Op voorraad:  4725 pcs
RFQ
CR4160-40
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Op voorraad:  5534 pcs
RFQ
CR4160-75
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Op voorraad:  4765 pcs
RFQ
CR4170-100
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Op voorraad:  4320 pcs
RFQ
CR4160-5
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Op voorraad:  272 pcs
RFQ
CR4170-30
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Op voorraad:  274 pcs
RFQ
CR4160-30
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Op voorraad:  280 pcs
RFQ
CR4170-15
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Op voorraad:  277 pcs
RFQ
CR4160-50
vervaardigers:  CR Magnetics, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Op voorraad:  6296 pcs
RFQ